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Sezione A del bando di cui alla D.D. n. 6493/2020 

 

 

Istanze ricevute, ricevibili e non ricevibili 



ISTANZE 

ID ISTANZA Ente beneficiario Denominazione

edificio

Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Protocollo regionale 

Pec  partecipazione

Data protocollo 

regionale

1 ADISU Casa del custode 104.582,06                    A 27102020181925011042000 27/10/2020 0192754 29/10/2020

2 Comune di Allerona Spogliatoi 69.800,00                      A 29102020145259011075000 29/10/2020 0193468 29/10/2020

3 Comune di Alviano Sede comunale 149.750,00                    A 30102020110948011114000 30/10/2020 0194076 30/10/2020

4 Comune di Assisi Scuola Patrono d'Italia 149.263,30                    A 30102020110050011089000 30/10/2020 0194086 30/10/2020

5 Comune di Avigliano Umbro Uffici comunali 149.916,78                    A 29102020165157011077000 29/10/2020 0193477 29/10/2020

6 Comune di Bevagna Palestra Comunale 150.000,00                    A 28102020104239011045000 28/10/2020 0192224 28/11/2020

7 Comune di Calvi dell'Umbria Impianti Sportivi 150.000,00                    A 29102020080514011049000 29/10/2020
0192674

0192675
29/10/2020

8 Comune di Campello sul Clitunno Palazzo Comunale 150.000,00                    A 29102020134003011083000 29/10/2020 0193221 29/10/2020

9 Comune di Cascia Spogliatoi 149.490,00                    A 27102020125417011010000 27/10/2020 0193491 29/10/2020

10 Comune di Castel Viscardo Spogliatoi 51.300,00                      A 29102020150202011080000 29/10/2020 0193457 29/10/2020

11 Comune di Castel Viscardo Bocciodromo 89.300,00                      A 29102020150548011084000 29/10/2020 0193450 29/10/2020

12 Comune di Cerreto di Spoleto Spogliatoi Forcatura 50.681,32                      A 30102020131150011113000 30/10/2020 0194600 02/11/2020

13 Comune di Citerna Scuola Leopardi 130.000,00                    A 27102020180326031041000 27/10/2020 0193490 29/10/2020

14 Comune di Città di Castello Pinacoteca comunale 60.000,00                      A 13102020134745010994000 13/10/2020 0180036 14/10/2020

15 Comune di Collazzone Palazzo Comunale 144.159,84                    A 29102020124417011006000 29/10/2020
0193120

 0193222
29/10/2020

16 Comune di Costacciaro Ex Chiesa S. Marco 144.180,47                    A 28102020125919011048000 28/10/2020 0192871 29/10/2020

17 Comune di Deruta Scuola S. Nicolò di Celle 149.375,87                    A 26102020124922011017000 26/10/2020 0189615 26/10/2020

18 Comune di Ferentillo Sala Polifunzionale Macenano 126.788,97                    A 30102020094204011095000 30/10/2020 0194641 30/10/2020

19 Comune di Gualdo Cattaneo Scuola Infanza Collesecco 128.000,00                    A 30102020154239011124000 30/10/2020 0194622 02/11/2020

20 Comune di Lisciano Niccone Scuola 90.006,70                      A 29102020081719010991000 29/10/2020 0192906 29/10/2020

21 Comune di Magione Circolo ricreativo Loc. Soccorso 146.000,00                    A 28102020114613011047000 28/10/2020 0192188 28/10/2020

BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020
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ID ISTANZA Ente beneficiario Denominazione

edificio

Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Protocollo regionale 

Pec  partecipazione

Data protocollo 

regionale

22 Comune di Magione Teatro 116.580,57                    A 29102020140314011063000 29/10/2020 0193331 29/10/2020

23 Comune di Marsciano Scuola Loc. Schiavo 145.500,00                    A 28102020103041011046000 28/10/2020 0191937 28/10/2020

24 Comune di Massa Martana Ex Scuola Villa S. Faustino 102.674,14                    A 29102020151433011071000 29/10/2020 0193361 29/10/2020

25 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Castel Rinaldi 128.725,74                    A 29102020151647011074000 29/10/2020 0193466 29/10/2020

26 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Colpetrazzo 120.488,32                    A 29102020151732011078000 29/10/2020 0193452 29/10/2020

27 Comune di Montecastrilli Palestra 150.000,00                    A 29102020170318011085000 29/10/2020 0194146 30/10/2020

28 Comune di Montefalco Scuola 150.000,00                    A 30102020190040011136000 30/10/2020 0194646 30/10/2020

29 Comune di Montegabbione Municipio 55.000,00                      A 29102020072109011005000 29/10/2020 0192640 29/10/2020

30 Comune di Monteleone di Spoleto Sala Polivalente 150.000,00                    A 30102020131452011119000 30/10/2020 0194607 30/10/2020

31 Comune di Narni Spogliatoi Stadio S. Girolamo 149.992,18                    A 29102020111712011061000 29/10/2020
0193010

 0193014
29/10/2020

32 Comune di Narni Scuola Garibaldi 149.994,97                    A 29102020093549011058000 29/10/2020
0192874

0192995
29/10/2020

33 Comune di Nocera Umbra Impianto Natatorio 150.000,00                    A 30102020111306011116000 30/10/2020 0194082 30/10/2020

34 Comune di Otricoli Palazzo Comunale 143.281,69                    A 26102020164033011019000 26/10/2020 0191124 27/10/2020

35 Comune di Paciano Edificio Scolastico 149.500,00                    A 30102020111707011025000 30/10/2020 0193980 30/10/2020

36 Comune di Parrano Edificio Scolastico 110.000,00                    A 29102020130600011082000 29/10/2020 0193204 29/10/2020

37 Comune di Penna in Teverina Scuola Primaria Garibaldi 149.995,56                    A 30102020114646011118000 30/10/2020 0194144 30/10/2020

38 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco A 149.700,00                    A 30102020091210011066000 30/10/2020 0193906 30/10/2020

39 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco B 136.500,00                    A 30102020092629011073000 30/10/2020 0193962 30/10/2020

40 Comune di Preci Edificio residenziale 149.994,76                    A 30102020132639011128000 30/10/2020 0194603 30/10/2020

41 Comune di S. Giustino Edifici Scolastici 150.000,00                    A 30102020141020011132000 30/10/2020 0194613 30/10/2020

42 Comune di Scheggino Palazzo Comunale 105.860,86                    A 29102020114428011070000 29/10/2020 0193217 29/10/2020

43 Comune di Spello Uffici comunali 138.000,00                    A 23102020101001011007000 23/10/2020 0190191 27/10/2020

44 Comune di Stroncone Sede Municipale 143.264,24                    A 30102020193356011137000 30/10/2020 0194627 02/11/2020

45 Comune di Stroncone Scuola Materna S. Lucia 78.708,60                      A 30102020234647011138000 30/10/2020
0194656

0194661
02/11/2020

46 Comune di Terni Scuola Media Giovanni XXIII 148.000,00                    A 26102020152146011012000 26/10/2020 0194253 30/10/2020
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edificio

Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Protocollo regionale 

Pec  partecipazione

Data protocollo 

regionale

47 Comune di Terni Edificio 3 Corso del Popolo 148.000,00                    A 26102020164659011013000 26/10/2020 0194258 30/10/2020

48 Comune di Todi Teatro comunale 143.893,20                    A 30102020092015011103000 30/10/2020 0194150 30/10/2020

49 Comune di Tuoro sul Trasimeno Palazzo Comunale 75.056,31                      A 30102020095538011107000 30/10/2020 0194581 30/10/2020

50 Comune di Valfabbrica Spogliatoi Casacastalda 93.103,40                      A 30102020121758031120000 30/10/2020 0194579 30/10/2020

51 Comune di Valtopina Palazzetto dello Sport 68.000,00                      A 30102020104227011015000 30/10/2020 0193964 30/10/2020

52 Provincia Perugia Palestra Gubbio 150.000,00                    A 30102020095319011088000 30/10/2020 0193989 30/10/2020

53 Provincia Perugia Ipsia Cascia 138.000,00                    A 30102020095524011106000 30/10/2020 0193993 30/10/2020

54 Provincia Perugia Palestra Liceo Gubbio 120.000,00                    A 30102020100805011109000 30/10/2020 0194083 30/10/2020

55 Provincia Perugia Liceo Gubbio 149.900,00                    A 30102020095103011108000 30/10/2020 0194064 30/10/2020
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ISTANZE 

ID ISTANZA Ente beneficiario Denominazione

edificio

Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Protocollo regionale 

Pec  partecipazione

Data protocollo 

regionale

1 ADISU Casa del custode 104.582,06                    A 27102020181925011042000 27/10/2020 0192754 29/10/2020

2 Comune di Allerona Spogliatoi 69.800,00                      A 29102020145259011075000 29/10/2020 0193468 29/10/2020

3 Comune di Alviano Sede comunale 149.750,00                    A 30102020110948011114000 30/10/2020 0194076 30/10/2020

4 Comune di Assisi Scuola Patrono d'Italia 149.263,30                    A 30102020110050011089000 30/10/2020 0194086 30/10/2020

5 Comune di Avigliano Umbro Uffici comunali 149.916,78                    A 29102020165157011077000 29/10/2020 0193477 29/10/2020

6 Comune di Bevagna Palestra Comunale 150.000,00                    A 28102020104239011045000 28/10/2020 0192224 28/11/2020

7 Comune di Calvi dell'Umbria Impianti Sportivi 150.000,00                    A 29102020080514011049000 29/10/2020
0192674

0192675
29/10/2020

8 Comune di Campello sul Clitunno Palazzo Comunale 150.000,00                    A 29102020134003011083000 29/10/2020 0193221 29/10/2020

9 Comune di Cascia Spogliatoi 149.490,00                    A 27102020125417011010000 27/10/2020 0193491 29/10/2020

10 Comune di Castel Viscardo Spogliatoi 51.300,00                      A 29102020150202011080000 29/10/2020 0193457 29/10/2020

11 Comune di Castel Viscardo Bocciodromo 89.300,00                      A 29102020150548011084000 29/10/2020 0193450 29/10/2020

12 Comune di Citerna Scuola Leopardi 130.000,00                    A 27102020180326031041000 27/10/2020 0193490 29/10/2020

13 Comune di Città di Castello Pinacoteca comunale 60.000,00                      A 13102020134745010994000 13/10/2020 0180036 14/10/2020

14 Comune di Collazzone Palazzo Comunale 144.159,84                    A 29102020124417011006000 29/10/2020
0193120

 0193222
29/10/2020

15 Comune di Costacciaro Ex Chiesa S. Marco 144.180,47                    A 28102020125919011048000 28/10/2020 0192871 29/10/2020

16 Comune di Deruta Scuola S. Nicolò di Celle 149.375,87                    A 26102020124922011017000 26/10/2020 0189615 26/10/2020

17 Comune di Ferentillo Sala Polifunzionale Macenano 126.788,97                    A 30102020094204011095000 30/10/2020 0194641 30/10/2020

18 Comune di Gualdo Cattaneo Scuola Infanza Collesecco 128.000,00                    A 30102020154239011124000 30/10/2020 0194622 02/11/2020

19 Comune di Lisciano Niccone Scuola 90.006,70                      A 29102020081719010991000 29/10/2020 0192906 29/10/2020

20 Comune di Magione Circolo ricreativo Loc. Soccorso 146.000,00                    A 28102020114613011047000 28/10/2020 0192188 28/10/2020

BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020

ISTANZE SEZIONE A - RICEVIBILI
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ID ISTANZA Ente beneficiario Denominazione

edificio

Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Protocollo regionale 

Pec  partecipazione

Data protocollo 

regionale

21 Comune di Magione Teatro 116.580,57                    A 29102020140314011063000 29/10/2020 0193331 29/10/2020

22 Comune di Marsciano Scuola Loc. Schiavo 145.500,00                    A 28102020103041011046000 28/10/2020 0191937 28/10/2020

23 Comune di Massa Martana Ex Scuola Villa S. Faustino 102.674,14                    A 29102020151433011071000 29/10/2020 0193361 29/10/2020

24 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Castel Rinaldi 128.725,74                    A 29102020151647011074000 29/10/2020 0193466 29/10/2020

25 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Colpetrazzo 120.488,32                    A 29102020151732011078000 29/10/2020 0193452 29/10/2020

26 Comune di Montecastrilli Palestra 150.000,00                    A 29102020170318011085000 29/10/2020 0194146 30/10/2020

27 Comune di Montefalco Scuola 150.000,00                    A 30102020190040011136000 30/10/2020 0194646 30/10/2020

28 Comune di Montegabbione Municipio 55.000,00                      A 29102020072109011005000 29/10/2020 0192640 29/10/2020

29 Comune di Monteleone di Spoleto Sala Polivalente 150.000,00                    A 30102020131452011119000 30/10/2020 0194607 30/10/2020

30 Comune di Narni Spogliatoi Stadio S. Girolamo 149.992,18                    A 29102020111712011061000 29/10/2020
0193010

 0193014
29/10/2020

31 Comune di Narni Scuola Garibaldi 149.994,97                    A 29102020093549011058000 29/10/2020
0192874

0192995
29/10/2020

32 Comune di Nocera Umbra Impianto Natatorio 150.000,00                    A 30102020111306011116000 30/10/2020 0194082 30/10/2020

33 Comune di Otricoli Palazzo Comunale 143.281,69                    A 26102020164033011019000 26/10/2020 0191124 27/10/2020

34 Comune di Paciano Edificio Scolastico 149.500,00                    A 30102020111707011025000 30/10/2020 0193980 30/10/2020

35 Comune di Parrano Edificio Scolastico 110.000,00                    A 29102020130600011082000 29/10/2020 0193204 29/10/2020

36 Comune di Penna in Teverina Scuola Primaria Garibaldi 149.995,56                    A 30102020114646011118000 30/10/2020 0194144 30/10/2020

37 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco A 149.700,00                    A 30102020091210011066000 30/10/2020 0193906 30/10/2020

38 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco B 136.500,00                    A 30102020092629011073000 30/10/2020 0193962 30/10/2020

39 Comune di Preci Edificio residenziale 149.994,76                    A 30102020132639011128000 30/10/2020 0194603 30/10/2020

40 Comune di S. Giustino Edifici Scolastici 150.000,00                    A 30102020141020011132000 30/10/2020 0194613 30/10/2020

41 Comune di Scheggino Palazzo Comunale 105.860,86                    A 29102020114428011070000 29/10/2020 0193217 29/10/2020

42 Comune di Spello Uffici comunali 138.000,00                    A 23102020101001011007000 23/10/2020 0190191 27/10/2020

43 Comune di Stroncone Sede Municipale 143.264,24                    A 30102020193356011137000 30/10/2020 0194627 02/11/2020

44 Comune di Stroncone Scuola Materna S. Lucia 78.708,60                      A 30102020234647011138000 30/10/2020
0194656

0194661
02/11/2020

45 Comune di Terni Scuola Media Giovanni XXIII 148.000,00                    A 26102020152146011012000 26/10/2020 0194253 30/10/2020
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edificio
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regionale

46 Comune di Terni Edificio 3 Corso del Popolo 148.000,00                    A 26102020164659011013000 26/10/2020 0194258 30/10/2020

47 Comune di Todi Teatro comunale 143.893,20                    A 30102020092015011103000 30/10/2020 0194150 30/10/2020

48 Comune di Tuoro sul Trasimeno Palazzo Comunale 75.056,31                      A 30102020095538011107000 30/10/2020 0194581 30/10/2020

49 Comune di Valfabbrica Spogliatoi Casacastalda 93.103,40                      A 30102020121758031120000 30/10/2020 0194579 30/10/2020

50 Comune di Valtopina Palazzetto dello Sport 68.000,00                      A 30102020104227011015000 30/10/2020 0193964 30/10/2020

51 Provincia Perugia Palestra Gubbio 150.000,00                    A 30102020095319011088000 30/10/2020 0193989 30/10/2020

52 Provincia Perugia Ipsia Cascia 138.000,00                    A 30102020095524011106000 30/10/2020 0193993 30/10/2020

53 Provincia Perugia Palestra Liceo Gubbio 120.000,00                    A 30102020100805011109000 30/10/2020 0194083 30/10/2020

54 Provincia Perugia Liceo Gubbio 149.900,00                    A 30102020095103011108000 30/10/2020 0194064 30/10/2020

3



Ente beneficiario Denominazione

edificio

Costo intervento Categoria Codice TRAMA Data trasmissione 

TRAMA

Motivazione irricevibilità

1 Comune di Cerreto di Spoleto Spogliatoi Forcatura 50.681,32                    A 30102020131150011113000 30/10/2020

incompletezza documentale e 

mancato rispetto della 

tempistica prevista dal bando di 

riferimento

BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020

 ISTANZE SEZIONE A - NON RICEVIBILI




